Karta katalogowa
Data sporządzenia 18 marca 2021 22:08:39 CET
  Aktualizacja katalogu 12.03.2021 / Zmiany techniczne zastrzeżone 1
SAIBC-WDF-D-RR-8.3-C5 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Obecnie często spotykane jest zapotrzebowanie na
niestandardowe długości kabli. Aby sprostać temu
wymaganiu, Weidmüller oferuje szeroki zakres złącz
wtykowych do swobodnego konfekcjonowania.
Ogólne dane zamówieniowe
Wykonanie Przepust ścienny, Liczba biegunów: 4, kodowanie:
D, M12, 50 V
Nr zam. 1380650000
Typ SAIBC-WDF-D-RR-8.3-C5
GTIN (EAN) 4050118182644
Ilość 1 Szt.
Karta katalogowa
SAIBC-WDF-D-RR-8.3-C5 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Dane techniczne
Data sporządzenia 18 marca 2021 22:08:39 CET
  Aktualizacja katalogu 12.03.2021 / Zmiany techniczne zastrzeżone 2
Wymiary i ciężary
Masa netto 25 g
Zgodność produktu z wymogami środowiska naturalnego
REACH SVHC Lead 7439-92-1
Dane techniczne adaptowalnych złączy wtykowych
Cykle wpinania ≥ 200   Dławnice kablowe M 16
Kategoria Cat.5 (ISO/IEC 11801) /
Cat.5e (TIA T568-B)
  Liczba biegunów
4
Napięcie znamionowe 50 V   Powierzchnia styku pozłacany
Przekrój przyłącza, maks. 0,5 mm²   Przekrój przyłącza, min. 0,34 mm²
Przyłącze ekranu Tak   Prąd znamionowy 4 A
Rodzaj przyłącza Przyłącze zagniatane   Stopień ochrony IP67
Stopień zanieczyszczenia 3   Zakres temperatury obudowy -40 - +85 °C
kodowanie D   napięcie znamionowe 50 V
Średnica kabla 6.5 mm, 6.6 mm, 7.3 mm,
8.3 mm
  Średnica kabla, maks.
7,3 mm
Ogólne dane techniczne
Cykle wpinania ≥ 200   Dławnice kablowe M 16
Liczba biegunów 4   Powierzchnia styku pozłacany
Prąd znamionowy 4 A   Rodzaj przyłącza Przyłącze zagniatane
Stopień ochrony IP67   Stopień zanieczyszczenia 3
Zakres temperatury obudowy -40 - +85 °C   kodowanie D
napięcie znamionowe 50 V   Ścieżka połączenia M12
Klasyfikacje
ETIM 6.0 EC002925   ETIM 7.0 EC002925
ECLASS 9.0 27-44-01-06   ECLASS 9.1 27-44-01-06
ECLASS 10.0 27-44-01-06   ECLASS 11.0 27-44-01-06
Dopuszczenia
Dopuszczenia
ROHS Zgodny